
Municipio de Singuilucan
HIDALGO

Estado Analítico del Activo
18/ene./2022

 Del 01/ene./2021 al 31/dic./2021
02:32 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: CONTADOR GENERAL

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $128,014,021.74 $12,278,610.82 $12,240,025.82$38,585.00 $140,254,047.56

   ACTIVO CIRCULANTE $128,014,021.74 $4,099,702.74 $4,061,117.74$38,585.00 $132,075,139.48

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $62,297,521.19 $4,099,702.74 $4,061,117.74$38,585.00 $66,358,638.93

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $65,716,500.55 $0.00 $0.00$0.00 $65,716,500.55

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $8,178,908.08 $8,178,908.08$0.00 $8,178,908.08

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $7,601,424.69 $7,601,424.69$0.00 $7,601,424.69

                TERRENOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                PARQUE INFANTIL JAGUEY AGUA $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                PREDIOS NO EDIFICADOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                CAMPOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                PLAZAS PUBLICAS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                CANCHAS DE USOS MULTIPLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                FRONTON $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                VIVERO MUNICIPAL $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                CALLEJON CENTRO DE SALUD/USOS MULTIPLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                TELEBACHILLERATO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $577,483.39 $577,483.39$0.00 $577,483.39

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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TESORERA MUNICIPAL

L.C. ADRIANA OCADIZ RODRIGUEZ

SINDICO PROCURADOR

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

LIC. MARCOS MIGUEL TABOADA VARGAS LIC.CLAUDIA CASASOLA CARDENAS

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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